
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 12  DEL 20-05-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina responsabile della gestione dei flussi documentali e della
tenuta del protocollo informatico.

L'anno  duemilaventuno addì  venti del mese di maggio, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 12 del 19-05-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Che la dipendente Napoli Anna Maria, addetta al protocollo e responsabile della tenuta del
protocollo informatico, tale nominata  con determinazione sindacale n. 16 del 15/10/2015, veniva
collocata in pensione con decorrenza 01/10/2020;

Che per  quanto sopra  occorre  procedere alla nomina di un nuovo responsabile della gestione dei
flussi documentali e della tenuta del protocollo informatico;

RITENUTO di nominare la dipendente Sig.ra Ancona Anna e in sostituzione il dipendente  Sig:
Scrudato Giuseppe;

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso di  nominare responsabile della gestione dei flussi documentali e della
tenuta del protocollo informatico la dipendente Sig.ra Ancona Anna, istruttore amministrativo, e quale
vicario per i casi di vacanza, assenza o impedimento il dipendente Sig. Scrudato Giuseppe, istruttore
amministrativo.
Di notificare copia del presente provvedimento ai dipendenti  interessati.

Di dare atto che la presente non comporta alcun onere finanziario a carico dell’Ente.

F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 630  per 15 giorni

consecutivi dal 20-05-2021                                             al  04-06-2021

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


